PASTELLI

“PREISLISTE 2024

| AUSTRALIA GERMANY MALTA
AZERBALIAN GREECE MEXICO
BELGIUM HOLLAND NEW ZEALAND
( HUNGARY NORWAY
ICELAND NEW CALEDONIA
ISRAEL POLAND
JAPAN PORTUGAL
KAZAKSTAN ROMANIA
_ KOREA RUSSIA
FRANCE" LIBANON SLOVAKIA

SLOVENJA
SOUTH AFRICA
SPAIN
SWEDEN
SWITZERLAND
TAIWAN
U.S.A.
UKRAINA
UNITED KINGDOM
YUGOSLAVIA




Modell

Adria Young
Albany
Almaty

Arles

Arles
Baltimora
Bandana
Beirut man
Beirut man
Beirut woman
Beirut woman
Berretto
Biarritz
Biarritz
Bithia
Brighton
Bristol
Bristol Young
Bristol
Cardiff
Cardiff
Coreano
Cortina

Cuba

Cuba

Delhi

Egadi

Erevan
Erevan
Fuseaux
Garda
Guadalupe
Guadalupe
Illetas

llletas

Illetas

Lazise

Lima

Lucerna
Lugano
Macao

Malta

Malta Renoma
Malta Freedom
Margarita
Memphis
Menton
Merano
Merano

Code
PY02
A02
A002
B22
B22
FOO5
CF4
BRO1
BRO1
BR1
BR1
CF3
BZ01
BZ01
B18
251B
FO04
FO04
FO04
€002
€002
C001
C009
C10
C10
D09
P05
D10
D10
P0O0O7
GDO1
CS06
CS06
LTE3
LTE3
LTE3
B23
PO16
B023
LO3
S03
B0O3
BO03
B0O03
BO9
P0O08
MOO06
MR39
MR39

ML PL
MC-ML  PM
ML PL
MC
MC
ML PL

MC-ML  PM
MC-ML PE
MC-ML  PM
MC-ML PE
5 Stk.
MC-ML  PM
MC-ML  PE
M3/4
MC
ML PL
ML PL
ML PL
MC
MC
ML PE
MC-ML  PM
MC
MC
ML PL
MC
ML PL
ML PL
ML-M3/4 PL
MC
MC

MC-ML  PL

MC-ML  PM
ML PL
MC-ML  PM
MC-ML  PM

MC

MC

MC

ML PM
MC-ML PM
MC

Armel/ Manschette GréRe

XS-5-M-L-XL-XXL
XS-S-M-L-XL-XXL
XS-S-M-L-XL
XS-S-M-L-XL-XXL
XS-S-M-L-XL-XXL
48-58

M-XL
XS-S5-M-L-XL
XS-5-M-L-XL
XS-5-M-L-XL
XS-5-M-L-XL
XS-5-M-L-XL
XS-5-M-L-XL
XS-5-M-L-XL
S-M-L-XL
XS-S-M-L-XL-XXL
XS-S-M-L-XL-XXL
XS-S-M-L-XL-XXL
S-M-L-XL
S-M-L-XL
S-M-L-XL
XS-S-M-L-XL
XS-S-M-L-XL
XS-5-M-L-XL
X5-5-M-L-XL-XXL
S-M-L-XL-XXL
XS-S-M-L-XL-XXL
XS-S-M-L-XL-XXL
XS-3XL

S-M-L

S-M-L-XL
S-M-L-XL
XXS-XS-S-M-L-XL
XXS-XS-5-M-L-XL
XXS-XS-5-M-L-XL
XS-5-M-L-XL-XXL
XS-5-M-L-XL
5-M-L-XL-XXL
XS-5-M-L-XL
5-M-L-XL-XXL
XS-S-M-L-XL-XXL
XS-5-M-L-XL-XXL
XS-5-M-L-XL-XXL
XS-S-M-L-XL-XXL
2XS-2XL
5-M-L-XL
XS-S-M-L-XL
XS-5-M-L-XL

Stoffart
Cotton
Levantina
Levantina
Levantina
Freedom
Levantina
Levantina
Levantina
Freedom
Levantina
Freedom
Levantina
Levantina
Freedom
Levantina
Levantina
Levantina
Cotton
PET
Levantina
Freedom
Levantina
Levantina
Levantina
PET
Gabardine
Levantina
Levantina
PET

Levantina/ Gab.

PET
Levantina
Freedom
Levantina
Freedom
PET
Levantina
Levantina
Levantina
Gabardine
Levantina
Levantina

Levantina/ Gab.

Freedom
Levantina
Levantina

Levantina/ Gab.
Levantina/ Gab.

Freedom

Preis
€ 62,00
€72-76
€ 86,00
€71-74
€76,70
€79,00
€17,00
€78-83
€86,00
€78-83
€ 85,60
€57,00
€78,00
€ 85,00
€72-77
€75,00
€74,00
€67,00
€ 64,00
€68-74
€ 80,50
€74,00
€90-95
€57-63
€ 54,00
€ 84,00
€ 64,00
€73,00
€65,00
€56-62
€72,00
€68-72
€79,50
€ 59-67
€72,50
€52,00
€63-70
€60,00
€86-91
€ 85,00
€ /73-82
€72-78
€ 85,00
€ 86,00
€68-72
€ 59-68
€ 83-86
€74-79
€ 86,00



Modell
Milano
Milano
Mistral
Nevada
Nuraxi
Nuraxi
Nuraxi
Papeete
Parigi
Parigi
Perth
Philadelphia
Praga
Praga
Praga

Rio

Ronda
Saturnia
Saturnia
Silvi
Valparaiso
Valparaiso
Varese
Vevey
Zante

Set

Acri Set
Halifax Set
Konya Set
Malta Set
Nuraxi Set

Schuhe
Klever

Car
S-Top

Stickerei
Logo PC-Set
Logo

Logo
Logo + Text
Text

Text

Code  Armel/ Manschette GréRe
MIL1 MC XS-S-M-L-XL-XXL
MIL1 MC X5-S-M-L-XL-XXL
M008 MC-ML PM  S-M-L-XL
PO12 = 46-54
251D M3/4 XS-5-M-L-XL
251D M3/4 XS-S-M-L-XL
251D M3/4 XS-S-M-L-XL
P100 B XXS-X5-5-M-L-XL
Csll MC-ML PM  S-M-L-XL
€511 MC S-M-L-XL
P274 - 46-56
PH1 ML PL XS-5-M-L-XL
PRO2 - 46-54
PRO2 - 46-54
PRO2 - 46-54
RO6 MC-ML PM  XS-S-M-L-XL-XXL
RO3 MC-ML  PM  XS5-5-M-L-XL-XXL
ST2 M3/4 S-M-L-XL
572 M3/4 5-M-L-XL
Svi1 M3/4 XS-S-M-L-XL
V03 MC XS-S-M-L-XL-XXL
V03 MC XS-5-M-L-XL-XXL
V04 MC-ML PM  S-M-L-XL
V08 MC-ML PL XS-5-M-L-XL
ZT01 MC-ML S-M-L-XL
Hose + Oberteil
ACRS MC XXS-XS-S-M-L-XL
MC XS-L
MC XS-L
MC XS-XL
M3/4 XS-XL
GroRe
2009 blau + weiss 35-46
300 weiss 39-46
450 weiss 35-41

1 pdf Test inklusive
bis zu 3 Farben
von 3 - 6 Farben

bis zu 13 Buchstaben pro Zeile
2 Zeilen max. 13 Buchstaben pro Zeile

Alle Preise zuzliglich MwSt!

Pastelli-Deutschland, Andrea Bremauer, Indersdorfer Str. 1 a, 85241 Ampermoching, Tel. 08139/ 9955980

Stoffart
Levantina
Freedom
Levantina
Levantina
Levantina
Freedom
Polyester
Levantina
Levantina
Polyester

Gabardine/ Lev.

Gabardine
Gabardine
Freedom
Printed 50/50%
Levantina

Levantina/ Gab.

PET
Printed
Levantina
Levantina
Polyester

Cotton-El. / Lev.
Levantina/ Gab.

Cotton/ Elastan

Cotton Blend
Cotton Blend
Cotton Blend

Blend Poly Visk. El.
Blend Poly Visk. El.

Kalbsleder
Kalbsleder
Kalbsleder

Preis
€59-63
€71,00
€76-84
€65-72
€68-74
€ 86,00
€ 59,00
€ 58-65
€69-79
€ 59,00
€73,00
€ 75,60
€70,40
€78,80
€78,80
€70-82
£€75-78
€ 58,00
€ 69,00
€ 58-65
€ 60-65
€ 54,00
€75,00
€ 74-85
€82,00

€ 59,00
€69,00
€69,00
€70,00
€70,00

€ 55,00
€ 96,20
€ 96,20

€ 65,00
€12,00
€ 14,40
€17,40
€12,00
€ 14,40



